
 

Ministero 
dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE di GUARCINO 
Via San Francesco n.9, 03016 Guarcino - Tel 0775/46256 FAX 0775/469433 - sito web: 

www.icguarcino.edu.it 
C.F. 80005100609 - codice mec. FRIC80400C - indirizzo email: fric80400c@istruzione.it pec: fric80400c@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. vedi segnatura 
 

Al personale Docente e ATA 
Al DSGA 

AGLI ATTI 
Al Sito WEB / ALBO PRETORIO ON LINE 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne PERSONALE DOCENTE E ATA a.s.2022/2023 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA    l’O.M. prot. n. 45 del 25 febbraio 2022 - Mobilità personale docente, educativo e ATA per 
l’a.s.2022/2023; 

VISTO   il CCNI del 06 marzo 2019 concernente la mobilità del personale docente educativo e ATA per gli 
aa.ss. relativi al triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 

VISTA    la propria circolare interna prot. n. 1108 del 07/03/2022;  
VISTE le autodichiarazioni prodotte dagli interessati; 
VISTI  gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo pretorio dell’Istituto e sul sito web della Scuola, delle graduatorie 
interne provvisorie dei docenti e del personale ATA per l’individuazione di eventuali perdenti posto per 
l’anno scolastico 2022/2023. 

 
Avverso le graduatorie è consentita la presentazione da parte del personale interessato di motivato reclamo 
entro 5 gg dalla pubblicazione delle stesse. 

 
Dalle suddette graduatorie d’Istituto è escluso il personale che usufruisce delle precedenze di cui ai punti I-III- 
IV DELL’ART. 13 - Titolo I, CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2019/2020, 2020/2021, 
2021/2022 del 6 marzo 2019. 

 

Allegati: 
Graduatoria Docenti Scuola dell’Infanzia comune; 
         Graduatoria Docenti di Scuola Primaria comune;  
Graduatoria Sostegno Primaria; 

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria di Primo Grado divisi per disciplina; 
Graduatoria Docenti per il Sostegno di Scuola secondaria di Scuola Secondaria di Primo 
Grado; Graduatoria ATA -Assistenti Amministrativi; 
Graduatoria ATA – Collaboratori Scolastici. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Antonella Sorge 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme  collegate 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GUARCINO VIA S. FRANCESCO 9 - C.F. 80005100609 C.M. FRIC80400C - A6E67B4 - ICGUAAA00-1

Prot. 0001649/U del 31/03/2022 10:59VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icguarcino.edu.it/
mailto:fric80400c@istruzione.it
mailto:fric80400c@pec.istruzione.it


FREE80401E - SCUOLA ELEMENTARE GUARCINO 

VIA SAN FRANCESCO - 03016 GUARCINO (FR) 

 

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno 

graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 LUDOVICI ANNA RITA xxxxxx 356,00 338,00 6,00 12,00 

2 CARDINALE ANGELA xxxxxx 336,00 317,00 6,00 13,00 

3 TOMEI CHIARA xxxxxx 288,00 266,00 9,00 13,00 

4 MACCIOCCA FIORELLA xxxxxx 285,00 272,00 0,00 13,00 

5 MAGNANIMI LOREDANA xx01/xxxx 284,00 272,00 0,00 12,00 

6 ADIUTORI MARIA TERESA xx/03/xxxx 284,00 272,00 0,00 12,00 

7 QUATRANA OLIVA xx/05/xxxx 276,00 257,00 6,00 13,00 

8 GIANSANTI CONCETTA xx/11/xxxx 276,00 248,00 6,00 22,00 

9 MORICONI PAOLA xxxxxxx 269,00 251,00 6,00 12,00 

10 LA CANDIA ANTONELLA xxxxxx 263,00 245,00 6,00 12,00 

11 SBARAGLIA GIOVANNA xxxxxx 231,00 218,00 0,00 13,00 

12 BATTISTI MARIA xxxxxx 184,00 167,00 0,00 17,00 

13 CECCHINI ILARIA xxxxxx 171,00 155,00 3,00 13,00 

14 CECERE GABRIELLA xxxxxx 131,00 113,00 6,00 12,00 

15 IACOBELLI SARA xxxxxx 125,00 97,00 6,00 22,00 

16 GIACOMINI CECILIA xxxxxx 117,00 96,00 9,00 12,00 

17 TOFANI MARIA RITA xxxxxx 108,00 90,00 6,00 12,00 

18 D'ERCOLE ELEONORA xxxxxx 97,00 76,00 12,00 9,00 

19 DELL'ORCA MICHELA xxxxxx 92,00 74,00 6,00 12,00 

20 LISI SONIA xxxxxx 82,00 60,00 6,00 16,00 

21 BRAGALONE VALENTINA xxxxxx 78,00 58,00 12,00 8,00 

22 MANCONE LOREDANA xxxxxx 25,00 18,00 0,00 7,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.3] 



FREE80401E - SCUOLA ELEMENTARE GUARCINO 

VIA SAN FRANCESCO - 03016 GUARCINO (FR) 

 

Anno scol. 2021/2022 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 PULSELLI MARIA CRISTINA xxxxxx 405,00 382,00 6,00 17,00 

2 DI COLA CINZIA xxxxxx 335,00 314,00 9,00 12,00 

3 PETRICCA DANIELA xxxxxx 232,00 226,00 6,00 0,00 

4 ROSSI MARIA RITA xxxxxx 142,00 132,00 0,00 10,00 

5 VOLPARI SARAH xxxxxx 74,00 68,00 6,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.3] 



FRAA804008 - ISTITUTO COMPRENSIVO GUARCINO 

VIA S. FRANCESCO N. 9 - 03016 GUARCINO (FR) 

 

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno 

graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MANICA GIOVANNA xxxxxx 323,00 308,00 3,00 12,00 

2 SARANDREA ELEONORA xxxxxx 314,00 302,00 0,00 12,00 

3 SANTUCCI DANIELA xxxxxx 308,00 296,00 0,00 12,00 

4 LABASI STEFANIA xxxxxx 278,00 266,00 0,00 12,00 

5 D'ERCOLE MAURA xxxxxx 254,00 242,00 0,00 12,00 

6 DELL'UOMO MARIA GIOVANNA xxxxxx 243,00 231,00 0,00 12,00 

7 DE PARASIS NATALINA xxxxxx 127,00 109,00 6,00 12,00 

8 ANTONUCCI ALESSANDRA xxxxxx 99,00 76,00 6,00 17,00 

9 FANELLA TIZIANA xxxxxx 89,00 77,00 0,00 12,00 

10 CALICCHIA FABRIZIA xxxxxx 71,00 53,00 10,00 8,00 

11 TUFI ELIDE xxxxxx 49,00 36,00 0,00 13,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.3] 



FRMM80403G - SCUOLA MEDIA GUARCINO 

VIA SAN FRANCESCO, 9 - 03016 GUARCINO (FR) 

Arte e immagine (A-01) 

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno 

graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 TAGLIAFERRI MIRIA   xxxxxx 107,00 100,00 7,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.3] 



FRMM80403G - SCUOLA MEDIA GUARCINO 

VIA SAN FRANCESCO, 9 - 03016 GUARCINO (FR) 

Lingue e culture straniere (inglese) (A-25) 

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno 

graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 ROSSI ANTONELLA xxxxxx 255,00 236,00 6,00 13,00 

2 GALUPPI CRISTINA xxxxxx 72,00 66,00 6,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.5.3] 



FRMM80403G - SCUOLA MEDIA GUARCINO 

VIA SAN FRANCESCO, 9 - 03016 GUARCINO (FR) 

Italiano, storia, geografia (A-22) 

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno 

graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 CIOCCHETTI ANDREA xxxxxx 107,00 89,00 3,00 15,00 

2 CALICCHIA LETIZIA xxxxxx 103,00 100,00 0,00 3,00 

3 MARIANI ELISA xx03xx 67,00 49,00 8,00 10,00 

4 AGOSTINI AGOSTINA xx12xx 67,00 39,00 13,00 15,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.5.3] 



FRMM80403G - SCUOLA MEDIA GUARCINO 

VIA SAN FRANCESCO, 9 - 03016 GUARCINO (FR) 

Matematica e scienze (A-28) 

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno 

graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 CECCHINELLI LUCIANA xxxxxx 329,00 311,00 6,00 12,00 

2 MORINI LUCIANO xxxxxx 196,00 175,00 9,00 12,00 

3 BIASIELLI ANNA xxxxxx 62,00 34,00 6,00 22,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.3] 



FRMM80403G - SCUOLA MEDIA GUARCINO 

VIA SAN FRANCESCO, 9 - 03016 GUARCINO (FR) 

ed. musicale nella scuola media (A032) 

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno 

Graduatoria Interna 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 SPAZIANI ALESSANDRA xxxxxx 260,00 260,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.3] 



FRMM80403G - SCUOLA MEDIA GUARCINO 

VIA SAN FRANCESCO, 9 - 03016 GUARCINO (FR) 

Tecnologia nella scuola media (A-60) 

Anno scol. 2021/2022 COMUNE Corso diurno 

graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 GIORGILLI MARCO xxxxxx 63,00 41,00 0,00 22,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.3] 



FRMM80403G - SCUOLA MEDIA GUARCINO 

VIA SAN FRANCESCO, 9 - 03016 GUARCINO (FR) 

 

Anno scol. 2021/2022 sost. minorati psicofisici Corso diurno 

graduatorie 

 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 TOMEI FRANCESCO xxxxxx 133,00 119,00 10,00 4,00 

2 GUARDIANI MARIA xxxxxx 73,00 62,00 10,00 1,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.5.3] 



FRIC80400C - ISTITUTO COMPRENSIVO 

VIA SAN FRANCESCO, 9 - 03016 GUARCINO (FR) 

assistente amministrativo 

Anno scol. 2021/2022 

graduatorie 

 
 
 
 

Corso diurno 

 
 
 
 
 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 SBARAGLIA PATRIZIA xxxxxx 537,33 537,33 0,00 0,00 

2 PAGLIARO MARIO xxxxxx 506,67 482,67 24,00 0,00 

3 PETRICCA EMANUELA xxxxxx 183,33 159,33 24,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mod. pergri01 [6.5.3] 



FRIC80400C - ISTITUTO COMPRENSIVO 

VIA SAN FRANCESCO, 9 - 03016 GUARCINO (FR) 

collaboratore scolastico 

Anno scol. 2021/2022 

graduatorie 

 
 
 
 

Corso diurno 

 
 
 
 
 

 
Pagina 1 di 1 

 

N. Dipendente Data nasc. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 TIROCCHI PIETRO xxxxxx 920,00 920,00 0,00 0,00 

2 QUATRANA RAFFAELA xxxxxx 856,00 832,00 24,00 0,00 

3 ROSSI ROSELLA xxxxxx 600,67 600,67 0,00 0,00 

4 PAZIENZA GIULIANA xxxxxx 298,67 274,67 24,00 0,00 

5 ROSSI ANTONELLA xxxxxx 274,00 274,00 0,00 0,00 

6 INCITTI CESARINA xxxxxx 130,00 130,00 0,00 0,00 

7 D'ANTUONO ANTONIO MASSIMILIANO xxxxxx 129,33 129,33 0,00 0,00 

8 SCAPPATICCI FOLCO xxxxxx 73,00 73,00 0,00 0,00 

9 MICHELI MARIO xxxxxx 72,00 72,00 0,00 0,00 

10 CECCANESE ROSSELLA xxxxxx 50,00 50,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mod. pergri01 [6.5.3] 


		2022-03-31T10:54:39+0200
	ANTONELLA SORGE




